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Genom tiderna 

 

År Guld Silver Brons 
    

1964  Arne Skoog Lars Rooth 

Hugo Gustafsson 

1965 O. Lund-Johansen   

1966  Ellen Campãna 

Hugo Gustavsson 

Claës-W. Englund 

Jan Erik Räf 

Bengt Dalhammar 

Kjell Ekholm 

Carl-Gunnar Hedlund 

1967    

1968    

1969    

1970   Björn Fjaestad 

1971    

1972    

1973 Arne Skoog 

Harry van Gelder 

  

1974    

1975    

1976  Göte Johansson 

Björn Fransson 

 

1977    

1978   Håkan Holmlund 

Moritz Saarman 

Uppgifter om plakettvalörer saknas för dessa personer: 

Stig Andersson 

Helén Persson 

Eventuellt har förtjänstplaketterna slagits samman med plaketter till närvarande 

stationsrepresentanter. 

1979  Roland Wilson 

Assjah Riewesel 

Lars Skoglund 

Ingemar Sandberg 

Per Eriksson 

Nils Jakobsson 

1980    

1981    

1982   Christer Eriksson 

Tapani Laitinen 

1983    

1984    

1985    

1986    

1987    
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1988 Sweden Calling DX-ers 

(genom George Wood) 

Christer Wennström 

Björn Jacobsson 

Tore Söderkvist 

Lars Bygdén 

Björn Olsson 

 

1989  Sven Ohlsson 

Meeme Nugin 

 

1990 Tor-Henrik Ekblom Nils Jakobsson Jan Oscarsson 

1991  Stig Adolfsson 

Per-Erik Tell 

Lars Eriksson 

1992  Börge Eriksson Jan Thörnblom 

1993 Björn Fransson 

Pär Mattison 

Dan Olsson  

1994 Jan Tunér John Ekwall 

Timo Leponiemi 

Bo Olofsson 

Dan Andersson 

Sigvard Andersson 

Magnus Jesperson 

Rolf Larsson 

1995 Dario Monferini 

John Ekwall 

Lars Eriksson 

Stig Granfeldt 

Michael Andersson 

Krister Eriksson 

Jonny Augustsson 

1996  Claes Olsson 

Jan Thörnblom 

Anders Brissman 

Bo Gustavsson 

Jan Larsson 

Hans Rundberg 

Lars Wieden 

1997  Stefan Wikander 

 

Odd Påg 

Mikael Rocén 

Ospec: 

Sonja Persson 

Aini Utsi 

1998  Carl-Gustav Köhler Mikael Rocén 

Lennart Deimert 

David Andersson 

Göran Poulsen 

Stefan Printz 

Erik Hansson 

1999 Sven Ohlsson Magnus Jesperson 

Arne Lodin 

Jonny Augustsson 

Jan-Åke Andersson 

Lars Bergström 

2000 Sonja Persson 

Lars Rooth 

Lars Jeppesen (ex. 

Hedberg) 

Roland Åkesson 

Hans Johansson 

Tony Johansson 

Bernt-Ivan Holmberg 

Bernt Berglund 

2001   Crister Eriksson 

Dick Christenbrunn 
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2002  Lars Bygdén 

Lennart Weirell 

Erik Johansson 

2003   Erik Johansson 

Björn Danielsson 

2004 Jan Oscarsson Ove Fransson Peter Stillberg 

Gert Nilsson 

2005  Lars Wieden 

Krister Eriksson 

Mattias Martinsson 

George von Illimansky 

Lennart Grone 

2006   Stig-Owe Elgborn 

2007  Sigvard Andersson 

Christer Brunström 

 

2008 Stig Granfeldt 

Lars Wieden 

Carl-Gustav Köhler 

 Dagh Casselbrandt 

2009 Henrik Klemetz Moritz Saarman Bo Samuelsson 

2010    

2011 Christer Wennström   

2012 Claës-W. Englund 

Magnus Jesperson 

Ullmar Qvick 

  

2013 Bengt Dahlhammar 

Owe Nordin 

 Alf Persson 

2014 Claes Olsson Per Eriksson 

Ronny Forslund 

Erik Johansson 

 

2015 Olle Alm 

Bengt Ericson 

Tore Larsson 

Lars Skoglund  

2016 Christer Brunström  Hans Johansson 

Rolf Åhman 

2017 Lennart Weirell Lars Bergström 

Anders Brissman 

Bo Olofsson 

Börje Sahlén 

 

2018 Moritz Saarman Gert Nilsson Per-Allan Olsson 

2019  Lennart Deimert 

Jonny Augustsson 

Göte Lindström 

2020 Inga plaketter delades ut p.g.a. Covid-19 och inställt DX-Parlament 

2021   Rolf Berglund 

Crister Carnegren 

Staffan Crona 

Rolf Johansson 

Stefan Lennartsson 

Göran Lindemark 

Lars Wåström 
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2022  Eric Lund 

Alf Persson 

Göran Norstedt 

2023 Lars Bergström 

Thomas Nilsson 

 Mikael Sjöberg 

Hans Kronkvist 

Jacques de Laval 

Karl-Eric Backman 

Martin Aronsson 

Rolf Gunnelbrand 

 

 

Genom tiderna / person 

 

 Guld Silver Brons 
    

Stig Adolfsson  1991  

Olle Alm 2015   

Dan Andersson   1994 

David Andersson   1998 

Sigvard Andersson  2007 1994 

Stig Andersson    

Jan-Åke Andersson   1999 

Michael Andersson  1995  

Martin Aronsson   2023 

Jonny Augustsson  1999 

2019 

1995 

Karl-Eric Backman   2023 

Bernt Berglund   2000 

Rolf Berglund   2021 

Lars Bergström 2023 2017 1999 

Anders Brissman  2017 1996 

Christer Brunström 2016 2007  

Lars Bygdén  1988 

2002 

 

Ellen Campãna  1966  

Crister Carnegren   2021 

Dagh Casselbrandt   2008 

Dick Christenbrunn   2001 

Staffan Crona   2021 

Bengt Dahlhammar 2013 1966  

Björn Danielsson   2003 

Lennart Deimert  2019 1998 

Tor-Henrik Ekblom 1990   

Kjell Ekholm   1966 

John Ekwall 1995 1994  
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Stig-Owe Elgborn   2006 

Claës-W. Englund 2012 1966  

Bengt Ericson 2015   

Börge Eriksson  1992  

Christer Eriksson   1982 

Crister Eriksson   2001 

Krister Eriksson  2005 1995 

Lars Eriksson  1995 1991 

Per Eriksson  2014 1979 

Ronny Forslund  2014  

Björn Fransson 1993 1976  

Ove Fransson  2004  

Stig Granfeldt 2008 1995  

Lennart Grone   2005 

Rolf Gunnelbrand   2023 

Bo Gustavsson   1996 

Hugo Gustavsson  1966 1964 

Erik Hansson   1998 

Carl-Gunnar Hedlund   1966 

Bernt-Ivan Holmberg   2000 

Håkan Holmlund   1978 

George von Illimansky   2005 

Björn Jacobsson  1988  

Nils Jakobsson  1990 1979 

Lars Jeppesen (ex. Hedberg)  2000  

Magnus Jesperson 2012 1999 1994 

O. Lund-Johansen 1965   

Erik Johansson  2014 2002 

2003 

Hans Johansson   2000 

2016 

Göte Johansson  1976  

Rolf Johansson   2021 

Tony Johansson   2000 

Henrik Klemetz 2009   

Hans Kronkvist   2023 

Carl-Gustav Köhler 2008 1998  

Tapani Laitinen   1982 

Jan Larsson   1996 

Rolf Larsson   1994 

Tore Larsson 2015   

Jacques de Laval   2023 

Stefan Lennartsson   2021 

Timo Leponiemi  1994  

Göran Lindemark   2021 
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Göte Lindström   2019 

Arne Lodin  1999  

Eric Lund  2022  

Mattias Martinsson   2005 

Pär Mattison 1993   

Dario Monferini 1995   

Gert Nilsson  2018 2004 

Thomas Nilsson 2023   

Owe Nordin 2013   

Göran Norstedt   2022 

Meeme Nugin  1989  

Sven Ohlsson 1999 1989  

Bo Olofsson  1994 

2017 

 

Claes Olsson 2014 1996  

Dan Olsson  1993  

Per-Allan Olsson   2018 

Björn Olsson  1988  

Jan Oscarsson 2004  1990 

Alf Persson  2022 2013 

Helén Persson    

Sonja Persson 2000  1997 

Göran Poulsen   1998 

Stefan Printz   1998 

Odd Påg   1997 

Ullmar Qvick 2012   

Assjah Riewesel  1979  

Mikael Rocén   1997 

1998 

Lars Rooth 2000  1964 

Hans Rundberg   1996 

Jan Erik Räf  1966  

Moritz Saarman 2018 2009 1978 

Börje Sahlén  2017  

Bo Samuelsson   2009 

Ingemar Sandberg   1979 

Mikael Sjöberg   2023 

Lars Skoglund  2015 1979 

Arne Skoog 1973 1964  

Peter Stillberg   2004 

Tore Söderkvist  1988  

Per-Erik Tell  1991  

Jan Thörnblom  1996 1992 

Jan Tunér 1994   

Aini Utsi   1997 
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Harry van Gelder 1973   

Lennart Weirell 2017 2002  

Christer Wennström 2010 1988  

Lars Wieden 2008 2005 1996 

Stefan Wikander  1997  

Roland Wilson  1979  

George Wood (SCDX) 1988   

Lars Wåström   2021 

Rolf Åhman   2016 

Roland Åkesson  2000  

 

Utdelade guldplaketter 

 

Olle Alm 2015 

Lars Bergström 2023 

Christer Brunström 2016 

Bengt Dahlhammar 2013 

Tor-Henrik Ekblom 1990 

John Ekwall 1995 

Claës-W. Englund 2012 

Bengt Ericson 2015 

Björn Fransson 1993 

Stig Granfeldt 2008 

Magnus Jesperson 2012 

O. Lund-Johansen 1965 

Henrik Klemetz 2009 

Carl-Gustav Köhler 2008 

Tore Larsson 2015 

Pär Mattison 1993 

Dario Monferini 1995 

Thomas Nilsson 2023 

Owe Nordin 2013 

Sven Ohlsson 1999 

Claes Olsson 2014 

Jan Oscarsson 2004 

Sonja Persson 2000 

Ullmar Qvick 2012 

Lars Rooth 2000 

Moritz Saarman 2018 

Jan Tunér 1994 

Lennart Weirell 2017 

Christer Wennström 2010 

Lars Wieden 2008 

George Wood (SCDX) 1988 
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Utdelade silverplaketter 

 

Stig Adolfsson 1991 

Sigvard Andersson 2007 

Michael Andersson 1995 

Jonny Augustsson 1999 

2019 

Lars Bergström 2017 

Anders Brissman 2017 

Christer Brunström 2007 

Lars Bygdén 1988 

2002 

Ellen Campãna 1966 

Bengt Dahlhammar 1966 

Lennart Deimert 2019 

John Ekwall 1994 

Claës-W. Englund 1966 

Börge Eriksson 1992 

Krister Eriksson 2005 

Lars Eriksson 1995 

Per Eriksson 2014 

Ronny Forslund 2014 

Björn Fransson 1976 

Ove Fransson 2004 

Stig Granfeldt 1995 

Hugo Gustavsson 1966 

Björn Jacobsson 1988 

Nils Jakobsson 1990 

Lars Jeppesen (ex. Hedberg) 2000 

Magnus Jesperson 1999 

Erik Johansson 2014 

Göte Johansson 1976 

Carl-Gustav Köhler 1998 

Timo Leponiemi 1994 

Arne Lodin 1999 

Eric Lund 2022 

Gert Nilsson 2018 

Meeme Nugin 1989 

Sven Ohlsson 1989 

Bo Olofsson 1994 

2017 

Claes Olsson 1996 

Dan Olsson 1993 

Björn Olsson 1988 

Alf Persson 2022 
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Assjah Riewesel 1979 

Jan Erik Räf 1966 

Moritz Saarman 2009 

Börje Sahlén 2017 

Lars Skoglund 2015 

Arne Skoog 1964 

Tore Söderkvist 1988 

Per-Erik Tell 1991 

Jan Thörnblom 1996 

Lennart Weirell 2002 

Christer Wennström 1988 

Lars Wieden 2005 

Stefan Wikander 1997 

Roland Wilson 1979 

Roland Åkesson 2000 

 

Utdelade bronsplaketter 

 

Dan Andersson 1994 

David Andersson 1998 

Sigvard Andersson 1994 

Jan-Åke Andersson 1999 

Martin Aronsson 2023 

Jonny Augustsson 1995 

Karl-Eric Backman 2023 

Bernt Berglund 2000 

Rolf Berglund 2021 

Lars Bergström 1999 

Anders Brissman 1996 

Crister Carnegren 2021 

Dagh Casselbrandt 2008 

Dick Christenbrunn 2001 

Staffan Crona 2021 

Björn Danielsson 2003 

Lennart Deimert 1998 

Kjell Ekholm 1966 

Stig-Owe Elgborn 2006 

Christer Eriksson 1982 

Crister Eriksson 2001 

Krister Eriksson 1995 

Lars Eriksson 1991 

Per Eriksson 1979 

Björn Fjaestad 1970 

Lennart Grone 2005 

Rolf Gunnelbrand 2023 
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Bo Gustavsson 1996 

Hugo Gustavsson 1964 

Erik Hansson 1998 

Carl-Gunnar Hedlund 1966 

Bernt-Ivan Holmberg 2000 

Håkan Holmlund 1978 

George von Illimansky 2005 

Nils Jakobsson 1979 

Magnus Jesperson 1994 

Erik Johansson 2002 

2003 

Hans Johansson 2000 

2016 

Rolf Johansson 2021 

Tony Johansson 2000 

Hans Kronkvist 2023 

Tapani Laitinen 1982 

Jan Larsson 1996 

Rolf Larsson 1994 

Jacques de Laval 2023 

Staffan Lennartsson 2021 

Göran Lindemark 2021 

Göte Lindström 2019 

Mattias Martinsson 2005 

Gert Nilsson 2004 

Göran Norstedt 2022 

Per-Allan Olsson 2018 

Jan Oscarsson 1990 

Alf Persson 2013 

Sonja Persson 1997 

Göran Poulsen 1998 

Stefan Printz 1998 

Odd Påg 1997 

Mikael Rocén 1997 

1998 

Lars Rooth 1964 

Hans Rundberg 1996 

Moritz Saarman 1978 

Bo Samuelsson 2009 

Ingemar Sandberg 1979 

Mikael Sjöberg 2023 

Lars Skoglund 1979 

Peter Stillberg 2004 

Jan Thörnblom 1992 

Aini Utsi 1997 
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Lars Wieden 1996 

Lars Wåström 2021 

Rolf Åhman 2016 
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Källa: Erik Johanssons hemsida: http://biphome.spray.se/erijo/plaketter.htm t.o.m. 2005. 

 

Uppdaterad 2022-05-26 / LWV 

Uppdaterad 2023-07-04 / ACE 


